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„Granty Sołeckie 2026” uroczyście wręczone  
22.05.2026

W środę, 20 maja 2026 r. odbyło się uroczyste spotkanie z autorami projektów, które
będą realizowane w ramach inicjatywy „Granty Sołeckie”. Wnioskodawcy odebrali
symboliczne promesy oraz życzenia udanej realizacji przedsięwzięć na rzecz rozwoju
lokalnych społeczności w Gminie Drzewica.

Inicjatywa „Granty Sołeckie” ma formę konsultacji społecznych obejmujących
projekty o charakterze nie inwestycyjnym. Zadania mogą być realizowane na terenie
sołectw Gminy Drzewica.

W bieżącym roku mieszkańcy zgłosili osiemnaście projektów obywatelskich, które
zakładają organizację pikników i festynów rodzinnych, wyjazdów krajoznawczych,
inicjatyw strażackich oraz rajdu rowerowego.

Projekty obywatelskie w ramach inicjatywy "Granty Sołeckie 2026"
* Augustów - Wyjazd integracyjny mieszkańców sołectwa Augustów.
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* Brzustowiec – „Ochrona i promocja zdrowia mieszkańców sołectwa Brzustowiec
oraz uświadomienie i kreowanie dobrych praktyk z zakresu udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej”.
* Brzuza - Festyn rodzinny „Od juniora do seniora”.
* Dąbrówka - Piknik rodzinny.
* Domaszno - Piknik rodzinny w Domasznie.    
* Giełzów - Spotkanie integracyjne „ Między rzekami w Giełzowie”.
* Idzikowice - Jednodniowa wycieczka krajoznawcza do skansenu w Maurzycach koło
Łowicza.
* Jelnia - Wycieczka krajoznawcza po ziemi kieleckiej. Rajd rowerowy po Gminie
Drzewica.
* Krzczonów – „Sołectwo Krzczonów dla mieszkańców”.
* Radzice Duże - 100-lecie Ochotniczej Straży Pożarnej w Radzicach Dużych.
* Radzice Małe - Wyjazd do teatru.
* Strzyżów - Wycieczka krajoznawcza.
* Świerczyna - Piknik rodzinny.
* Trzebina - Wycieczka krajoznawcza.
* Werówka – „Poznaj swój kraj”.
* Zakościele - Wycieczka integracyjna.
* Żardki - Wycieczka integracyjna.
* Żdżary - Wycieczka integracyjna.

Wszystkie propozycje spełniły wymogi formalne i otrzymały rekomendację do
realizacji, natomiast ich autorzy zostali zaproszeni na spotkanie z władzami
samorządowymi Gminy Drzewica.

Uroczystość miała miejsce w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego. Z
przedstawicielami sołectw spotkali się Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski i
Zastępca Burmistrza Dominik Niemirski.

Autorzy projektów odebrali symboliczne promesy na kwotę 7.000,00 zł, otrzymując
podziękowania za obywatelską postawę i pracę włożoną w przygotowanie wniosków,
a także życzenia pomyślnej realizacji działań na rzecz mieszkańców wszystkich
sołectw Gminy Drzewica.
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